
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 

    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 
Prot. N.  3189/C14                                                                             Casalecchio di Reno, 12/03/2021 

 

CIG: Z1030F4CE1 

CUP: J89J21000860001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 

8.3.1999, n. 275; 

VISTO   il D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001; 

VISTA   la Legge 241/1990; 

VISTA  la nota Miur 33100 del 16/11/2020; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990. N. 241, “Nuove norme in materia di procedimento       

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

ACCERTATA  l’assegnazione “Misure per la didattica digitale integrata. Articolo 21 del 

decreto - Legge 28 ottobre 2020, n. 137. Decreto del Ministro dell’Istruzione 

2 novembre 2020, n. 155”;  

CONSTATO  che i plessi “Ciari”, “XXV Aprile 1945” e “G. Galilei” necessitano di un  

impianto di rete cablato per consentire un più agevole utilizzo delle 

piattaforme digitali utilizzate per la Didattica Digitale Integrata, secondo 

quanto previsto dal Piano della Didattica Digitale Integrata deliberato dal 

Collegio Docenti (Delibera n. 15 del Collegio Docenti del 29/10/2020);  

VISTA  la richiesta effettuata, per le vie brevi, da parte del Comune di Casalecchio di 

Reno, di un progetto esecutivo per la realizzazione degli impianti di rete 

cablata e wireless per i plessi “Ciari”, “XXV Aprile 1945” e “G.Galilei”; 

RAVVISATA  l’urgenza di fornire i plessi “Ciari”, “XXV Aprile 1945” e “Galilei” di una 

rete cablata e wireless al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività 

prevoste nell’ambito del Piano della Didattica Digitale Integrata;  

ACQUISITA  l’offerta e il Curriculum Vitae del perito industriale Fabio Vandelli; 

VERIFICATO che l’importo corrispondente al valore stimato del contratto trova capienza  

nelle risorse     all’uopo collocate in Bilancio;  

 

DECRETA 

 

 di affidare l’incarico di progettazione Esecutiva per la realizzazione di impianto di rete cablata 

wirless per i plessi “Ciari”, “XXV Aprile” e “Galilei” al  perito industriale Fabio Vandelli; 

 

 che l’impegno di spesa, pari a € 4.725,00, é da imputare all’Attività A.3.5 “Risorse art. 21 dl 

137/2020 strumenti per didattica a distanza” cap. 2/3/9 del Programma Annuale 2021. 

 

                      f.to digitalmente 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        (Prof.ssa Virna Venturoli) 



 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI, 

ai sensi del D.I. 129 del 28/08/2019, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la copertura 

finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile del presente decreto per 

l’importo di € 4.725,00 (quattromilasettecentoventicinque/00). 

f.to digitalmente 

Il D.S.G.A. 

(Franca Bonassisa) 


		2021-05-27T13:38:20+0200


		2021-05-27T13:40:16+0200




